
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 28/2021 Starosty Starachowickiego z dnia 07.04.2021r. w sprawie 
powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków oraz negocjowania warunków umowy zawieranej 

z pracodawcą o przyznawanie zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej 
oraz zatwierdzenia „Regulaminu przyznawania pracodawcy zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska 

pracy osoby niepełnosprawnej ze środków PFRON obowiązujący w Starostwie Powiatowym 
w Starachowicach w 2021r." 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 26e ustawy z dnia  27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 573) oraz Rozporządzenia Ministra  Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 11 marca 2011r. w sprawie zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby 
niepełnosprawnej (Dz.U. z 2015r. poz.93) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 28/2021 Starosty Starachowickiego z dnia 07.04.2021r. 
„Regulaminie przyznawania pracodawcy zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby 
niepełnosprawnej ze środków PFRON obowiązującym w Starostwie Powiatowym w Starachowicachw 2021r.", 
w Rozdziale 4 § 10 po ust. 10 dodaje się ust. 11-14 w brzmieniu: "11. Dopuszcza się wyłączenie 
Przewodniczącego z pracy Komisji. Podczas wyłączenia Przewodniczącego Komisji, Komisja obraduje 
w pozostałym składzie. Wszystkie czynności Przewodniczącego Komisji wykonuje Dyrektor Wydziału 
Edukacji i Spraw Społecznych. 

12. Dopuszcza się wyłączenie Członka Komisji. Podczas wyłączenia Członka Komisji, Komisja obraduje 
w pozostałym składzie. 

13. Wyłączenie z pracy Komisji następuje na podstawie pisemnego wniosku o wyłączenie pracownika od 
udziału w postępowaniu wraz z uzasadnieniem. 

14. Wyłączenie z pracy Komisji  jest równoznaczne z brakiem realizacji wszelkich czynności określonych 
w Regulaminie związanych z rozpatrywaniem wniosków, negocjowaniem warunków umowy i dalszą ich 
realizacją." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Wicestaroście. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Starachowicki 
 
 

Piotr Babicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F16F6D5-D8B2-4F15-BDAB-BF14AF445A47. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3


